JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Bathurst fredag 20 januari 2023
Kuskstatistik per onsdag 18 januari 09:21

* Anger licens utomlands

Betts, G J
Betts, JA
Betts, P
Betts, Phoebe
Brown, Jack
Bullock, Travis
Clancy, Arthur
Donnelly, N P
Field, B A
Frisby, A C
Grant, Kimberley
Hewitt, D P
Hewitt, J
Hewitt, M T
Hewitt, ST
Hurst, NP
Inwood, TS
McCarthy, L
Mccarthy, LA
Mcelhinney, G W
Munro, DB
Orr, KM
O'Shea, J T
Pay, T

Pay, Thomas
Rees, AL
Reynolds, J J
Rue, M

Rue, M P

Rue, TG
Trainor, JE
Turnbull, AJ
Turnbull, EM
Turnbull, J D
Turnbull, M B
Turnbull, N A
Turnbull, S J
Wood, PM

Kor i lopp Bana %
1,78

2

6

348

5

2478

1

2,8

6

13

2
23456
2,345
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JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Bathurst fredag 20 januari 2023
Tranarstatistik per onsdag 18 januari 09:21

* Anger licens utomlands

Betts, G J

Betts, M A
Bullock, P C
Clancy,RA
Davis, J D
Donnelly, N P
Dwyer, Darrell
Field, RT
Fisher, Veronica
Frisby, CB
Hewitt, B J
Hewitt, DM
Hewitt, L J
Hewitt, M T
Hurst, N P
Inwood, Toby
Jones, ST
Keogh, P A
Mccarthy, B J
Mitchell, Jake
Munro, DB

Orr, KM
O'Shea, J T
Reynolds, D J
Rue, G J

Rue, M P
Sheehan, P T
Sutton, TS
Trainor, JE
Turnbull, AS
Turnbull, Amanda
Turnbull, Nathan
Turnbull, W J
Wood, M D
Youkhana, Miller

Hastar i lopp Bana %
1,78

2,8

2,78
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7

2,8

7

6

8

13
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4,47
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5
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